2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78050-970 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

-
- EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº. 033/2011

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT, de

acordo com as disposições contidas no Art. 58 do Regimento Interno da OABMT, faz público e

para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados requereram Inscrição

nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada, por escrito à Secretaria da

OAB/MT, no prazo de cinco dias úteis, a contar da data desta publicação.

ESTAGIARIO: Edinalva Arruda de Oliveira; Marina Dorileo Barros; Miklael Danelichen de

Oliveira Rodrigues; Silvério Castro e Silva; Valter Evangelista de Jesus;

DEFINITIVA: Ana Maria Vidotto Martins; André da Rosa Rodrigues; Áurea Soares Leite de

Farias; Fernanda Augusta Fanaia Vieira; José Henrique Bezerra Fonseca; Juliana Araújo

Andreato; Leonardo Martins Fernandes; Mirelle Pereira Alves; Rafael Rodrigues Pessoa de

Melo Câmara; Steffanny Fidelis Cardoso;

SUPLEMENTAR Valeska Fernanda da Câmara Linhares;

TRANSFERÊNCIA: Andréa Dervalhe Trecco; Sheyla Martins Rodrigues.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil - Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá ao 01 dia do mês de agosto de 2011.  DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA -

Secretário Geral da OAB/MT.